predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 
Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov.  
2. Cena za zhotovenie Diela je:  

a) Vypracovanie a dodanie projektovej dokumentácie pre stavebné povolenie:  

Cena:  25 000,00 € bez DPH,  (slovom): dvadsaťpättisíc €,  
Sadzba DPH 20%:  5 000,00 €,  (slovom): päťtisíc €,  
Celková cena vrátane DPH: 30 000,00 €,  (slovom): tridsaťtisíc €.  

b) Vypracovanie a dodanie realizačnej projektovej dokumentácie vrátane neoceneného 
výkazu výmer a oceneného položkovitého rozpočtu stavby:  

Cena:  21 500,00 € bez DPH,  (slovom): dvadsaťjedentisícpäťsto €,  
Sadzba DPH 20%:  4 300,00 €,  (slovom): štyritisíctristo €,  
Celková cena vrátane DPH: 25 800,00 €,  (slovom): dvadsaťpättisícosemsto €.  

c) Výkon inžinierskej činnosti pre projektovú prípravu stavby pre stavebné konanie:  

Cena:  1 500,00 € bez DPH,  (slovom): tisícpäťsto €,  
Sadzba DPH 20%:  300,00 €,  (slovom): tristo €,  
Celková cena vrátane DPH: 1 800,00 €,  (slovom): tisícosemsto €.  

d) Výkon odborného autorského dohľadu počas celej doby realizácie stavby:  

Cena:  500,00 € bez DPH,  (slovom): päťsto €,  
Sadzba DPH 20%:  100,00 €,  (slovom): sto €,  
Celková cena vrátane DPH: 600,00 €,  (slovom): šesťsto €.  

Celková cena diela:  48 000, 00 € bez DPH, (slovom): štyridsaťosemtisíc €,                                          
Sadzba DPH 20%: 9 700,00 € (slovom): deväťtisícsedemsto €,  
Celková cena vrátane DPH : 58 200,00 € (slovom): päťdesiatosemtisícdvesto €. 

3. V cene Diela sú zahrnuté všetky náklady spojené s úplným, vecným a odborným splnením 
záväzkov Zhotoviteľa vyplývajúcich z tejto zmluvy a jej príloh vrátane nákladov na všetky 
vedľajšie, pomocné a iné činnosti nevyhnutné pre plnenie zmluvy (ako sú dopravné/cestovné